rad, socijalnu politiku i izbjeglice, budžetska organizacija 01, potrošačka jednica 0001, ekonomski kod 
614200, KAD 207, pozicija: „Ostali socijalni transferi“. 

(2) Doznaka odobrenih sredstva iz člana 1. ove odluke vršit će se u četiri mjesečne rate u 
iznosima od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) u skladu sa 
operativnim planovima, na račun Udruženja „Humanost-societas humanitatis“ Zenica, broj: 
1610550012510122 otvoren kod Raiffeisen banke Zenica. 

Član 3. 
(Provođenje Odluke) 

Zadužuju se Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Ministarstvo finansija i